令和　　年　　月　　日

　●●総研　●●　様

大学・地域共創プラットフォーム香川
会長　上田　夏生

「県内大学等合同進学説明会」における講師依頼について

平素は、大学・地域共創プラットフォーム香川の運営にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。
このたび、下記の要領で当プラットフォーム主催の「県内大学等合同進学説明会」を開催することとなりました。
つきましては、本説明会における講師をお引き受け頂けますようお願い申し上げます。
ご承諾の可否については、お手数ですが、同封の承諾書にご記入いただき、●月●日（●）までに下記担当へご返送下さいますよう、併せてお願い申し上げます。

記

１　行事名	県内大学等合同進学説明会

２　説明時間 　 令和●年●月●日（●）●：●～●：●
（説明会全体の時間：●：●～●：●）

３　場所	●●学校
		（住所：●●）

４　旅費等	旅費・謝金を支給致します。
（なお、謝金支出に伴い、謝金と旅費（日当・宿泊費を含む）を合算した額の
10.21％の源泉徴収が行われます。ご了承ください。）

【本件連絡先】（※実施監督者情報を記載）
〒●● 香川県●●
香川県▲▲部■■課　香川 太郎
TEL: ●●
E-mail: ●●

承　諾　書

令和　　年　　月　　日

　大学・地域共創プラットフォーム香川
　　会長　上田　夏生　宛

住所
氏名

令和●年●月●日付けで依頼のあった、「県内大学等合同連絡説明会」における講師依頼について下記のとおり回答します。

記

・講師依頼について
（承諾します・承諾しません）

・旅費等の受領について
　　　　　旅費（受領します・不要です）
　　　　　謝金（受領します・不要です）

・移動手段について
	移動手段（電車・バス・自家用車等）
	移動区間

	例：電車
	●●線●●駅～●●駅

	例：自家用車
	自宅（●●町●●番地）～●●学校